in campis, in silvis, in pnratis, et aquis cum appendentibus ad
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eadem loca mansionalibus libere sicut hactenus juris ipsorum fuerat,
dederunt fratribus in elemosinam, addentes insuper, ad cumulandam
ipsius elemosine gratiam, ut quicquid ipsi fratres intra predicto-
rum locorum terminos vel caperent vel invenirent, libere et absque
calumpnia ipsorum foret.; ad dilatandam quoque ipsam domum et
possessionibus et hominibus? concesserunt ut si quas in toto
comitatu ipsorum terras que de ipsis tenerentur ab hiis qui eas
tenebant, possent acquirere sine aliqua ipsorum contradictione id
facerent ; qui vero de hominibus suis ibidem converti vellent,
nichilominus et ipsi et res ipsorum libere essent ; statuerunt
etiam eisdem fratribus de omnibus que ipsorum essent, liberum per
totam terram suam commeatum, salvum quoque ubicumque possent conduc-
tum, omnesque aisantias totius terre sue, verbi gratia in aguis,
in viis, in silvis, in campis, et in pascuis non tantum camporum
sed etiam silvarum et glandium et ceterorum similium et ut in tota
terra sua sine omni theloneo et vendere possint et emere, eos quoque
qui in servitio suo morarentur salvos et tutos esse $ que omnia
prefatus Clarembaldus predictis fratribus concessit etiam in suo
proprio scilicet in tota dominatione de RosetolB. Hugo vero comes
- Novi Castril4 dedit eisdem fratribus in elemosinam, omnibus que
ipsorum essent, liberum et sine omni piaticob commeatum per totam
terram suam. Alexander de Duno15 et soror ejus, cum uxore sua et
filiis, alodium quod apud Signiacdm habebant sub précio decem
solidorum concesserunt. Gislebertus de Calvomonte16 terram quam
ibi habebat cum .XV.cim solidis vendidit. Galterus filius Girardi
cum matre sua et Odelina de Tyn17 cum filiis suis, filii quoque
Raherii et participes eorum alodia que ibi habebant ob remedium
animarum suarum predicto loco tradiderunt. Hellinus de Alneto18
quicquid apud Alnetum tenebat et apud Signiacum2 et apud Sanctum
Petrum super VeélB et quicquid ibidem de fratre suo expectabat,
decem librarum precio vendidit. Radulphus Charrete de Harduini
silva19 quicquid in territorio de Liberceio9 habebat et casam

altaris Sancti Petri super \/eel8 et quod in Rohevalle20 tenebat,
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prefatis fratribus attribuit. Canonici de Calvo Monte2l! decimanm
Sancti Petri super Veel8 et Sancti Medardi de Liberceio9 eisdem
tradiderunt. Symon de Turno22 et filii ejus, totum quod habebant
apud Liberceium, quatuor libris vendiderunt. Sigardus de Altomonte23
et fratres ejus, alodium quod ibidem habebant Deo obtulerunt. Abbas

24 Ollonum Pratum25 quod ibidem habebat, assensu

Sancti Nichasii
Nicholai delhjminia-ébz6 et fratrum suorum, predictis monachis conces-
sit. Radulpus de PreiaZ7 terram quam ibidem habebat .XXXV. solidis
vendidit. Hellinus de'Berti-curte28 et participes ejus, Gualterus
et Benzo frater ejus, Girardus quoque avunculus eorum, alodia que
habebant apud Sanctum Petrum super Veel predictis fratribus tra-
diderunt. Gislebertus de Castello 29 et Rainaldus frater ejus quic-
quid apud Baldriseium30 tenebant, eisdem contulerunt. Gislebertus
de Falvo Monte- L

Beljlezeio32 et mater ejus, Albertus de Sancto Lamberto33 et frater

cum filiis et participibus suis, Rogerus de

ejus, Girardus et Ernoldus, alodia que apud Carnetum}/4 tenebant,
ob remedium animarum suarum prefatis fratribus tradiderunt. Pontius
de Leschieres35 terram quam apud Liberceium9 habebat ppo modio
frumenti, ad mensuram de Albiniac036, singulis annis solvendo
fratribus ad trecensum dedit. Radulphus de Turno22 quicquid in
eodem alodio habebat eisdem concessit. Odo de Frwisei037 et filii
ejus Rainaldus de Wa0138 et Hugo Walechirs de Taisi39, quicquid
apud Dresiamll possidebant, predictis fratribus tradiderunt.
Fratres vero domus Coxiacensisao, quorum est altare de Erw1selo,
ad quod pertinet Dresia tam labores quam. nutrimenta predlctorum
fratrum infra terminos ejusdem altaris libera esse concesserunt.

Id ipsum etiam concessit in elemosinam Rogerus Salmuns cum uxore
sua et filiis, quorum erat casa ejusdem altaris. Ut autem hujus
decreti pagina rata et inconcussa in posterum permaneat, tum
ymaginis nostre impressione, tum etiam probabilium persopmarum anno-
tatione eam roborari censuimus, caventes omnino ne cugusquam de'
cetero aut inquietetun aut violetur malitia, quod quorumdam
religiosa collatione nostro vero partum est multo et labore et
precibus et ut si quis in res servorum Jhesu Christi quicquam

ausus fuerit eterno sciat se anathemate obligari.
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Signum Odonis abbatis Sancti Remigii®l; s. Ingubranni abbatis
Sancti Petri Altovilarensis*?, 5. Richardi abbatie Mosomensis®>,
S. Guillermi abbatis Sancti Theoderici44, S. Albrici abbatis
Sancti Basolias; S. Joiranni abbatis Sancti Nichasiia6, S. Humberti
abbatis Igniacensisa7, S. Ursionis abbatis Sancti DyonisiiAB,

S. Fulconis abbatis Sparnacensisq9, S. Luce abbatis CoxiacensisBD,
S. Alberici, S. Hugonis archidiaconorum, §S. Frederici prepositi,

S. Leonis decani, S. Gervasii cantoris, S, Henrici, §. Gregorii,